*1030000168*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

駐瓜地馬拉大使館經濟參事處　函

地址：4A AV. "A" 13-25, Z.9

傳　　真：(502)23322938

受文者：財團法人中華民國紡織業拓展會

發文日期：中華民國103年4月3日

發文字號：瓜經字第1030000168號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(紡織展資料.jpg)

主旨：有關瓜地馬拉紡織產業公會於本(103)年5月20至22日假瓜

京Grand Tikal Futura旅館展覽大廳舉辦「2014服飾採購

展」事，請將相關資訊周知 貴會會員，請 查照。

說明：

一、依據瓜地馬拉紡織產業公會會長致本處楊參事戔函辦理。

二、查上函略以，「2014服飾採購展」為中美洲暨加勒比海地

區唯一的專業服飾及紡織展，係廠商打開此區域高速成長

市場之良機，此外瓜國近來已與墨西哥及歐盟簽訂FTA，

對有志拓銷墨國及歐盟市場之廠商為很好之行銷舞台。相

關資訊請上www.apparelexpo.com上查詢，檢送該展之宣傳

資料乙份如附件，併請 卓參。

正本：財團法人中華民國紡織業拓展會

副本：經濟部國際貿易局 2014-04-07
08:32:42

駐瓜地馬拉大使館經濟參事處